

آذربایجان غربی

ارزش ریالی تخلفات در آذربایجان غربی به بیش از ۱۱ هزار میلیارد رسید

گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن وتجارت استان آذربایجان غربی اظهار کرد: از ابتدا تا پایان تیرماه سال جاری ارزش ریالی پرونده‌های تخلفات صنفی و غیرصنفی به ۱۱ هزار و ۴۷۶ میلیارد ریال رسید.

ایرج مرندی اظهار کرد: از ابتدا تا پایان تیرماه سال جاری ارزش ریالی پرونده‌های اظهار صنفی و غیرصنفی به ۱۱ هزار و ۴۷۶ میلیارد ریال رسید.وی افزود: در بازه زمانی چهار ماهه نخست سال ۳هزار و ۲۸۴ پرونده تخلف صنفی و غیرصنفی برای متخلفین تنظیم گردیده که نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته ۲۴ درصد رشد داشته است.مرندی عنوان کرد: در راستای حمایت از حقوق مصرف کنندگان و نظارت بر عملکرد واحدهای صنفی و غیرصنفی استان از ابتدا تا پایان تیرماه سال جاری ۲۱ هزار و ۸۸۱ مورد بازرسی از این واحدها به عمل آمده است که از این تعداد ۷ هزار و ۵۳۶ مورد مربوط به بازرسی از واحدهای تولیدی و صنعتی، یک‌هزار و ۹۳۶ مورد مربوط به واحدهای خدماتی و مابقی مربوط به بازرسی از واحدهای صنفی می‌باشد.

وی با اشاره به اینکه در ۴ماهه گذشته تعداد ۳ هزار و ۴۰۰ فقره پرونده تخلف جهت رسیدگی و صدور رای نهایی به تعزیرات حکومتی ارسال گردیده اظهار داشت: در همین بازه زمانی بازرسی‌های انجام شده منتج به تشکیل ۳ هزار و ۲۸۴ فقره پرونده تخلفات صنفی به ارزش نزدیک به ۱۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال شده است که جهت بررسی و رسیدگی بیشتر به مرجع رسیدگی به تخلفات اقتصادی، صنفی و بهداشتی ارسال شده است. مرندی با بیان این مطلب که تعداد اهزار و ۸۳۹ شکایت از طریق سامانه ۱۳۴ در بازه زمانی چهار ماه گذشته بصورت تماس تلفنی، صندوق صوتی و حضوری به صمت استان واصل گردیده خاطر نشان کرد: از این تعداد یک‌هزار و ۸۸۷ شکایت مربوط به اداره کل صمت استان و فابز رسیدگی بوده که پیگیری‌های لازم صورت گرفته و نتایج بازرسی‌ها به افراد اعلام گردیده است. وی افزود: بیشترین میزان شکایات دریافتی به ترتیب اولویت در حوزه ارد و نان و خودرو بوده است.

توزیع بیش از دو هزار و ۵۰۰ تن انواع کود یارانه‌ای کشاورزی در شهرستان نقده

گروه شهرستانها: مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان غربی از توزیع بیش از دو هزار و ۵۰۰ تن انواع کود یارانه ای درچهار ماهه اول سال جاری در شهرستان نقده خبر داد. محمود مظلومی اظهار کرد: این میزان کود توزیعی در حدود دو هزار تن کود ازت، ۳۳۰ تن فسفات و ۳۲۷ تن پتاس است.مظلومی تصریح کرد: توزیع کود یارانه‌ای از طریق سامانه کنترل و پایش مواد کودی در استان به منظور تسهیل در فرایند توزیع هدفمند، مصرف بهینه کود کشاورزی، حذف واسطه‌ها و حواله‌های فیزیکی انجام می‌گیرد.وی اضافه کرد: سامانه پایش کودی به سامانه جامع پهنه‌بندی و مدیریت داده‌های کشاورزی متصل است، تخصیص کود به کشاورزان بر اساس اطلاعات ثبت شده درسامانه جامع پهنه‌بندی انجام می‌شود.مظلومی افزود: کود یکی از عوامل مهم در تولید محصولات کشاورزی است و نقش بسیار مهمی در افزایش عملکرد و کیفیت محصولات دارد. وی تأکید کرد: همچنین استفاده از کود مناسب، بهبود خاک و افزایش تغذیه گیاهان، افزایش عملکرد و کاهش ضایعات محصولات را نیز فراهم می‌کند.وی اضافه کرد: بنابراین اعطای کود به کشاورزان به عنوان یک یارانه موثر برای حمایت از تولید کشاورزی و افزایش بهره‌وری در زمینه کشاورزی محسوب می‌شود.

خوزستان

دزفول، شهر جهانی کپو احیای هنرهای فراموش شده

گروه شهرستانها: **پژمان کریمی:** ۲۵ مرداد ۱۴۰۲ برابر با ۱۶ آگوست ۲۰۲۳ درفول در استان خوزستان به عنوان شهر جهانی کپوبافی در شورای جهانی صنایع دستی وابسته به سازمان فرهنگی یونسکو به ثبت رسید. معرفی شهرهای ایران که دارای تاریخ و پیشینه تولید صنایع‌دستی هستند و ثبت آنها در فهرست جهانی شهرهای صنایع‌دستی یونسکو، باعث شهرت بیشتر این هنرها می‌شود و منافع اقتصادی و اجتماعی متعددی برای اهالی بومی داشته و یکی از فاکتورهای رشد گردشگری در کشور است بنابراین جهانی شدن کپوی دزفول نیز می‌تواند مقدمه‌ای برای دیگر صنایع دستنی و در نتیجه رونق بیشتر اقتصادصنایع دستی و گردشگری این شهر بوده و باعث الگویی‌ری شهرهای دیگر استان خوزستان که در زمینه تولیدات صنایع دستی فعال هستند گردد. کپوبافی، بافتن سبدهای حصیری با برگ درخت خرما و تزئین آنها با کاموهای رنگی است و کپو (Capoo) در گویش محلی دزفولی به ظرف حصیری کروی سسرداری که از برگ خرما و کرک بافته شده است گفته می‌شود.کپو (Capoo) یکی از صنایع دستی شاخص شهرستان دزفول بوده که ماده اولیه آن را الیاف گیاهی کپو نام کرک که در پیشه زارهای خوزستان رشد می‌کند تشکیل می‌دهد، زنان کپوباف با پیچش ساقه‌های مکرزی و جوان نخل به دور ساقه‌های کرک ظرف‌های زیبای کپو را شکل می‌دهند.کپوهای زمینه ساده حصیری را می‌شود با کاموا به رنگ‌های شاد درآورد و روی آنها نقش‌های هندسی زیبا ایجاد کرد.کپوهای تولید شده در دزفول از نظر ظرافت، کیفیت و اصالت رتبه نخست را در کشور داشته و به شهرهای مختلف ایران و جهان صادر می‌شوند بنابراین کپوبافی با داشتن اصالت، کیفیت و ظرافت بالا برای افراد زیادی اشتغال ایجاد کرده و از رشته‌های بومی خاص خوزستان به ویژه شهر شهپون دزفول است.شهر دزفول با پیشینه تاریخی چند هزار ساله و دارای سبانی درای بیش از ۵۰۰ کارگاه تولیدی در ۱۰۰ رشته صنایع دستنی بوده که وجود بازار سنتنی صنایع دستنی این شهر را از دیگر شهرهای استان خوزستان متمایز و ممتاز ساخته است.

قزوین

رئیس اتاق بازرگانی قزوین: آمادگی بر گزاری نمایشگاه‌های تخصصی در کشورهای دیگر را داریم

گروه شهرستانها - ناهید نقدی: مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین گفت: آمادگی داریم در کشورهای دیگر نمایشگاههای تخصصی را برگزار کنیم لذا منتظر استقرار دولت جدید هستیم تا برای اعزام هیئت به کشورهای افغانستان، تاجیکستان، هندوستان و پاکستان برنامه ریزی کنیم. هم‌زمان به مناسبت گرامیداشت ۱۷ مرداد روز خبرنگار عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین طی مراسمی باشکوه از ضحامت اصحاب رسانه تجلیل بعمل آورد. عبدیان ارتباط با مهمانان و دست‌آمست و ابراز دانش؛ شاید ذینفعان ما درحیث‌الاستان را پیگیری نمی‌کنند اما رسانه برای ما مهم است و باید فرقی بین رسانه‌های فعال با دیگران باشد و امروز با تقدیر از خبرنگاران قدران فعالیت‌های رسانه ای هستیم. رئیس اتاق بازرگانی قزوین در این نشست به بیان گزارش عملکردی از نمایشگاه تخصصی توانمندی‌های صادراتی استان دربرایین عراق پرداخت و اظهارداشت: از سال گذشته اطلاعات مربوط به نمایشگاه اربیل جمع آوری شد و تلاش کردیم با رصد کارشناسی به نظر رسید اقلیم کردستان محل مناسبی برای معرفی کالاهای استان باشد. عبدیان بیان کرد: از آنجا که ۵۵ درصد صادرات ما به عراق بوده و ۷۰ تا ۷۵ درصد این محصولات از طریق اقلیم کردستان با به اقلیم صادر شده لذا این بازار مورد توجه جدی قرار گرفت و از نسوی دیگر جوین تجار اربیل خوشنام هستند و منطقه نیز امنیت بالایی دارد این بازار در اولویت برگزاری نمایشگاه قرار گرفت. رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین یادآورش: این که بخوایم صادرات یک میلیارد دلاری محقق شود باید همه همکاری کنند و اگر بخش دولتی برآستی کمک می‌کند توان ما بسیار بیشتر از این بود.

وی بیان کرد: خروجی و دست‌آورد نمایشگاه بسیار خوب بود و در هفته‌های آینده یک هیئت بلند پایه اقتصادی از ۴۰ شرکت بزرگ اقلیم کردستان وارد ایران می‌شوند و دوشنبه به قزوین سفر می‌کند که در میان آنها رئیس اتحادیه صادرکنندگان اربیل هم حضور دارد. رئیس انجمن صادرکنندگان استان قزوین تصریح کرد: ارائه خدمات فنی و مهندسی و ساخت ۷۰۰ ویلا و سردخانه و فروش تانکر سوخت رسانی و کانتینر ترپلر از دیگر محصولاتی است که می‌توانیم به اربیل صادر کنیم و مذاکرات اولیه انجام شده است.

مردم‌سالاری

زنگ خطر ابتلا به تب دنگی با تردد زائرین پاکستانی به صدا در آمد

صید پشه آندس در سراوان و چابهار



به گزارش ایلنا، زنگنه عنوان کرد: این قاعده ساختارهایی دارد که در حال راه اندازی آن هستیم، ۵ کمیته در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان داریم؛ اینجایی که برای صید پشه آندس اقدامات خاصی لازم است، این موضوع با حساسیت بسیاری بالایی باید انجام شود. وی افزود: اقدامات لازم در جهت تشخیص بیماری نیز در حال انجام است. داده‌ایم و کارگروه امنیت غذایی تشکیل داده‌ایم و مناطق مرزی استان، کیت‌های تشخیص، توزیع شده که اگر مورد مشکوکی از مرز وارد شد یا خودشان زاهدان است اجرا شده و جلسات علمی آن

تشکیل شده است. وظیفه کنترل ناقل این بیماری و صید پشه بر عهده دانشگاه علوم پزشکی است و این دانشگاه اقدامات لازم را در دست اجرا دارد.زنگنه عنوان کرد: از آنجایی که برای صید پشه آندس اقدامات خاصی لازم است، این موضوع با حساسیت بسیاری بالایی باید انجام شود.

وی افزود: اقدامات لازم در جهت تشخیص بیماری نیز در حال انجام است. داده‌ایم و کارگروه امنیت غذایی تشکیل داده‌ایم و مناطق مرزی استان، کیت‌های تشخیص، توزیع شده که اگر مورد مشکوکی از مرز وارد شد یا خودشان

فعال شدن ۱۸ کانون گرد و خاک در اصفهان

روز ناسالم ۱۰ روز پاک و ۸۳ روز قابل قبول ثبت شده و بر اساس محاسبه شاخص ازن در ایستگاههای سنجش آلاینده‌های جوی سرعت ۱۰ و ۱۵ متر بر ثانیه هم مواجه با خیزش گرد و خاک می‌شود که لازم است وزارت نیرو و سازمان‌های حفاظت محیط زیست، منابع طبیعی و هواشناسی نسبت به انجام تکالیف ملی در تأمین قنایه‌های قانونی و زیست محیطی کشاورزی و فضای سبز در حوضه زاینده رود و جلوگیری از بارگزارهای و مصارف غیر مجاز آب در بالادست رودخانه زاینده رود و سایر مناطق

و اجرای برنامه جامع مقابله با گرد و غبار با ایجاد سیستم‌های پیش بینی، تأمین اعتبار برای کنترل کانون‌های فرسایش بادی بحرانی، اجرای طرح‌های بیان زبانی، نهال کاری، اجرای طرح‌های استفاده از سایر روش‌های کنترلی در ۱۴ کانون مطالعه شده در شهرستان‌های خور و بیابانک، ناین، کاشان، آران و بیدگل، اردستان، اصفهان، برخوار، نطنز، قزوین، ورزنه، گویچه‌ای، گلبرگیان، شهرضا، گرگانه،

و سحزی هستند. به گزارش مهر، وی ادامه داد: استان اصفهان علاوه بر متأثر بودن از کانون‌های فرسایش بادی شناسایی شده داخلی در شمال و شرق در مناطق هم مرز با استان‌های زنجان، قم، خراسان جنوبی و سمنان و نیز در اثر خشکی رودخانه زاینده رود و اراضی رها شده و کشت نشده به دلیل

وی با بیان اینکه با توجه به قرار گرفتن میانگین شاخص آلودگی در وضعیت ناسالم مجدداً ممنوعیت هر اقدامی که منجر به تشدید گرد و خاک و آلاینده‌ها شود از جمله فعالیت‌های خاک ورزی، خاکبرداری، آتش زدن بقایای کشاورزی و فضای سبز فعالیت‌های معدنی و حمل الگوی گرم تابستانی از امروز به تدریج دما کاهش یابدوی افزود: تا روز دوشنبه و با شدت بیشتر روز جمعه و یکشنبه شاهد کاهش کیفیت هوا و کاهش میدان دید به علت وزش تند باد در مناطق شمال و شرق استان و خیزش کانون‌های گرد و خاک در ۱۸ نقطه واقع درمناطق شرق، شمال و مرکز استان خواهیم بود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه کرد: کاهش کیفیت هوا، افزایش غلظت آلاینده‌ها، کاهش شعاع میدان دید ۲ کیلومتر به علت خیزش کانون‌های

فرسایش بادی درون و برون استانی ناشی از وزش تند باد از مناطق شمال، شرق و کوبرهای مجاور سمنان و نیز شدت سحزی و کانون‌های نقطه‌ای در شرق اصفهان و ماندگاری گرد و غبار در مناطق شرقی، شمالی و شهرستان‌های مرکزی استان تا دوشنبه پیش بینی شده است.

قطع برق روی اعصاب شیرازی‌ها

قطع برق ناگهانی بدون اینکه مردم در جریان این اتفاق قرار گرفته باشند علاوه بر اینکه زندگی شهروندان را مختل می‌کند، باعث می‌شود شرکت‌های خصوصی با خسارت‌های سنگین ناشی از سوختن سرور مواجه شوند.

چند سالی است که با فرا رسیدن روزهای گرم سال و افزایش بیک مصرف برق موجهی از دغدغه و نگرانی‌های مردم و فعالان صنعتی در پی قطعی برق شکل می‌گیرد.قطع ناگهانی برق علاوه بر مختل کردن روند عادی زندگی شهروندان، برسلامت وسایل برقی و از کار افتادن آن هم تأثیر می‌گذارد؛ همچنین به موجب این امر زبانی که کسبوجاگراها ر متوجه خود می‌سازد.شهروندان شیرازی از قطعی مداوم برق در نقاط مختلف شهر شیراز ابراز گلایه می‌کنند.یکی از شهروندان می‌گوید: «ای کاش اداره برق حداقل زمان قطعی برق و جدول زمان بندی خاموشی‌ها را اعلام می‌کرد تا از کار و زندگی نمی‌افتادیم.» شهروند شیرازی سلسان شهرک گلستان هم گفته: «در طول شبانه روز بار و به مدت ۲ ساعت برق نداریم، آب قطع می‌شود و آنتن دهی موبایل‌ها هم ضعیف است.» شهروند دیگری می‌گوید: ساعت کاری اداره‌ها را تغییر دادند که خانه‌ها برق داشته باشند اما در اوج گرما برق منازل قطع می‌شود!» یکی از مدیران شرکت‌های خصوصی که در روز گذشته قطعی برق باعث شده منضرر شده به ایلنا می‌گوید: در جریان قرار ندادن مردم و عدم اطلاع رسانی دستگاه‌های مربوط باعث شده تا در یک سر درگمی قرار بگیریم.وی با بیان اینکه قطعی برق در روزهای گذشته می‌افزاید: قطعی برق باعث سوزانده شدن سرورهای این شرکت شده و بیش از یک میلیارد تومان ضرر دیده‌ایم. وی با اشاره به اینکه مسئولان باید در انجام این اقدامات مردم را از طریق رسانه‌ها در جریان بگذارند، بیان می‌کند: بخش خصوصی و شرکت‌های خصوصی جهت ادامه کار و بسته نشدن با سبلی صورت خود را سرخ نگه می‌دارند که این اقدامات لحظه ای باعث می‌شود تا برای همیشه این شرکت‌ها تعطیل شوند.نماینده شیراز و زرقان در مجلس نیز با بیان اینکه سه واحد مانند فولاد، نی ریز، فولاد کوار و … بخش عمده ای از برق مصرفی شیراز را مصرف می‌کنند، می‌گوید: واحدی مانند آلومینیوم جنوب عنوان می‌کند که قطعی برق باعث شده تا این مجموعه در سال جاری از سوددهی به سمت زیان ده بودن حرکت کند. جعفر قادری در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه واحدهایی مانند فولاد کوار و فولاد نی ریز هم با مشکل زیان دهی مواجه شده‌اند، می‌افزاید: شوربوخانه قطعی برق علاوه بر ایجاد و مشکل برای مردم چالش‌هایی بزرگی برای واحدهای صنعتی و کارخانه‌های استان ایجاد کرده است.نائب رئیس کمیسیون اقتصادی معتقد است؛ سیاست‌های اشتباه در قیمت گذاری باعث شده تا ضرر و زیان‌هایی به واحدهای تولیدی مانند آلومینیوم جنوب، فولاد نی ریز و فولاد کوار واردشود و این واحدها برق را با قیمت تمام شده خریداری کنند.وی می‌گوید: مشکل برق در دولت یازدهم با دوواژه‌م با شیب تندى همراه بود اما در دولت سیزدهم این روند کمی کاهش پیدا کرد ؛ به رغم اینکه در دولت سیزدهم کمی میزان تولید برق افزایش یافت اما به حدی نبود که بتواند مشکل کمبود و کسری برق را حل کند.

مدیر روابط عمومی شرکت فراورده‌های لبنی رامک نیز- به بحران انرژی برای صنایع غذایی اشاره می‌کند و می‌گوید: این بحران به ویژه برای صنعت لبنیات آسیبی بزرگ محسوب می‌شود چرا که لبنیات موجود زنده است و قطعی برق در مجموعه‌های صنایع غذایی، باعث ایجاد خسارت‌های سنگینی می‌شود که بر سلامت جامعه تأثیر گذار است.احسان روشن پرو تو در گفت و گو با ایلنا می‌افزاید: با رایزنی‌های موفقی که با مدیریت ارشد استان به منظور پایداری انرژی صورت گرفته است، سیاست گذاری به منظور کاهش مصرف انرژی در شرکت فراورده‌های لبنی رامک در دستور کار قرار دارد.

شبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۳ - ۱۲ صفر ۱۴۴۶ - ۱۷ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۳۴

مازندران

هشدار طغیان رودخانه‌ها و وقوع سیل در مازندران

کارگروه مدیریت شرایط اضطراری شرکت آب منطقه‌ای مازندران با توجه به پیش‌بینی وقوع بارندگی در این استان طی دیروز و امروز و احتمال طغیان رودخانه‌ها و وقوع سیل در مسیل‌ها خواستار پرهیز از حضور مردم در مناطق سیل‌خیز استان به ویژه در ارتفاعات و حاشیه رودخانه‌ها تا زمان مساعد شدن شرایط جوی شد. بر اساس اطلاعیه هشدار سطح نارنجی هواشناسی با ورود یک سامانه بارشی به مازندران شرایط جوی در سراسر استان دیروز و امروز ناپایدار شده و بارش متناوب همراه با رگبار و رعد و برق، وزش باد نسبتاً شدید، کاهش دما و مه‌گرفتگی قابل پیش‌بینی است. کارگروه مدیریت شرایط اضطراری شرکت آب منطقه‌ای مازندران اعلام کرد که با توجه به بارشی بودن این سامانه احتمال طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن جریان‌های سیلابی به ویژه در مسیل‌ها و مناطق کوهستانی محتمل است. بنابراین به همه مردم توصیه می‌شود که از امروز تا پایان وقت فردا شنبه، از حضور و تردد در حاشیه و بستر رودخانه‌ها به ویژه در مناطق کوهستانی، مسیل‌ها و مناطق دامنه‌ای بپرهیزند.آبگرفتگی محلی، احتمال وقوع سیلاب نقطه‌ای و محلی و پر آب شدن رودخانه‌ها و مسیل‌ها از مخاطرات این سامانه بارشی عنوان شده است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای مازندران، کارگروه مدیریت شرایط اضطراری شرکت آب منطقه‌ای مازندران اعلام کرد که با توجه به این هشدار اتراف نکردن در حال حاضر و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها و مناطق مرتفع، پرهیز از چرای دام در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع و پرهیز از حضور در ارتفاعات برای کوهنوردی و طبیعت‌گردی به طور جدی مورد تأکید است.

تهران

فرماندار ورامین:

اتباع غیر مجاز باید هر چه سریع‌تر به کشور خود بازگردند

فرماندار ورامین از خروج هر چه سریعتر اتباع غیر مجاز در شهرستان خبر داد. مجید درویشی در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا در خصوص حضور اتباع بیگانه در ورامین گفت: تصمیم گیری در خصوص اتباع بیگانه شهرستانی نیست و ما خود مطالبه گر هستیم.وی گفت: بسیاری از این افراد و اتباع محترم هستند، میهمان ما بوده و به ما پناه آورده‌اند اما وقتی تعداد زیاد می‌شود، امکان خدمات رسانی فراهم نمی‌شود.معاون استاندار تهران اضافه کرد: اگر این افراد اتباع غیرمجاز هستند، باید هرچه سریع‌تر به کشور خود بازگردند و اگر مجاز هستند باید برای آنها سسه‌میه آرد، خدمات شهرداری و مسکن و… در نظر گرفته و فکری برای آنها شود.

اردبیل

پیش‌بینی بارندگی در اردبیل

بر پایه پیش بینی وضع هوا در استان اردبیل، جو استان تا ظهر امروز (شنبه ۲۷ مرداد) تحت تاثیر سامانه بارشی قرار دارد. که از دیروز در استان شروع به فعالیت نموده است. بر این اساس طی مدت مذکور آسمان غالب مناطق نیمه ابری تا ابری، گاهی مه آلود، همراه با وزش باد شرقی (در پاره ای از نواحی تند) و بارش باران توأم با رگبار و رعد و برق) پیش‌بینی می‌شود؛ از اینرو هشدار سطح زرد هواشناسی (شماره ۱۲) نیز صادر گردیده که توجه به توصیه‌های هشدار تأکید می‌گردد. به گزارش ایسنا، با خروج این سامانه بارشی هنوز تا روز دوشنبه (۲۹ مرداد) جو استان در مناطق مرکزی و جنوبی نسبتاً ناپایدار خواهد ماند و با توجه به تداوم جریان‌ات مرطوب، آسمان در این مناطق غالباً نیمه ابری خواهد بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۴۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام محمد مریم عسکری فرزند محمد نسبت به مساحت ۲۹۸،۱۴ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۵۱۹ متر مربع
بنام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۳۳۵،۳۶ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۶۰۴
بنام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۲۰۴۵،۷ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۶۰۵
بنام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۱۷۵،۷۲ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۶۰۶
بنام برگه استثناییه از ماده ۳۰۵ مدع مزجر گردیده است که مستند مالکیت خریداری شده عم اواسط از مالک رسمی حبیب الله ملکپور به متقاضی واکار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند در تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>م الف ۱۷۱۶۱۵۶۱</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
م الف ۱۴۰۲/۰۵/۲۷
محمد حسن صادقی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۰۹/۰۹/۱۳، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
بنام آقای محمد عموئی فرزند غدیر نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی (کاربری زراعی) به مساحت ۸۰۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از آقایان مهرداد و محمد رسول کیا
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوط این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آقای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها: از تاریخ الصاق در راه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسد اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و دوشنبه به حضور همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
م الف ۱۷۴۴۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر ارای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان واقع در اراضی فراه حمله قسمتی از پلاک ۱۰۲ فرعی از ۱۳۱ اصلی بخش ۱۷ تبش بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.
۱- بنا نام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۲۹۸،۱۴ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۵۱۹
بنام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۳۳۵،۳۶ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۶۰۴
بنام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۲۰۴۵،۷ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۶۰۵
بنام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۱۷۵،۷۲ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۰۶۰۶
بنام برگه استثناییه از ماده ۳۰۵ مدع مزجر گردیده است که مستند مالکیت خریداری شده عم اواسط از مالک رسمی حبیب الله ملکپور به متقاضی واکار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند در تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>م الف ۱۷۶۶۲۷۲</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
م الف ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
محمد حسن صادقی
سرپرست اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۰۹/۰۹/۱۳، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
بنام آقای محمد عموئی فرزند حمید در ششداگ یک قطعه زمین با بنای احاطی به مساحت ۲۰۳۵،۹۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از غلامرضا کمالی لاسم و کرم رضایی وهادی روح اله تبار وهادی حمزه‌ای و مع اواسطه از مختار محدثتبار.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوط این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها و ایات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها: از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه کند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۱۷۶۳۹۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل